Zatacznik do Uchwaty Nr XXX1.1.2018

Rady Powiatu Zagafiskiego
z dnia 12 lutego 2018 1.

PLAN DOCHODOW na 2018 rok

Dzial | Rozdzial |Paragraf Tres¢ Przed zmianag Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 928 110,00 68,00 928 178,00
80120 Licea ogdlnoksztalcace 1 180,00 68,00 1248,00
Wptywy z tytutu optat i kosztéw sagdowych oraz
innych optat uiszczanych na rzecz Skarbu
0630 Pafistwa z tytutu postgpowania sadowego 0.00 68,00 68,00
i prokuratorskiego
Razem: 79 579 480,00 68,00 79 579 548,00
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXX1.1.2018

Rady Powiatu Zaganskiego
z dnia 12 lutego 2018 1.

PLAN WYDATKOW na 2018 rok

Dziat | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 24 135 465,00 68,00 24135 533,00
80117 Branzowe szkoty I i II stopnia 1101 321,00 11 200,00 1112 521,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
2320 blezz?ce rea}llzowgne na podgtaww porozumien 0.00 11 200,00 11 200,00
(umoéw) migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
80120 Licea ogdlnoksztatcace 5436 727,00 68,00 5436 795,00
4210  [Zakup materiatéw i wyposazenia 33 304,00 68,00 33 372,00
80130 Szkoty zawodowe 7 423 640,00 - 11 200,00 7 412 440,00
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
2320 bleze}ce reghzowgne na pods}aww porozumien 59 200,00 11 200,00 48 000,00
(umoéw) migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
851 (Ochrona zdrowia 2 050 990,00 0,00 2 050 990,00
85111 Szpitale ogélne 91 840,00 20 000,00 111 840,00
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
6220 _dofmanfov&_/ame kosz?ow reghzacpvmwestycp 0.00 20 000,00 20 000,00
i zakup6éw inwestycyjnych innych jednostek
sektora finanséw publicznych
85141 Ratownictwo medyczne 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
6220 Floflnanfov&fanle kosz?ow reghzacpbmwestycp 100 000,00 ~20 000,00 80 000,00
i zakupéw inwestycyjnych innych jednostek
sektora finanséw publicznych
Razem: 78 329 480,00 68,00 78 329 548,00
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXX1.1.2018

Rady Powiatu Zaganskiego
z dnia 12 lutego 2018 1.

Dotacje celowe i podmiotowe na zadania wlasne powiatu realizowane przez podmioty nalezace i nienalezace
do sektora finansow publicznych w 2018 r.

Lp.

Dzial

Rozdziat

Nazwa zadania

OGOLEM

dotacje dla jednostek
sektora finanséw
publicznych

dotacje dla jednostek spoza
sektora finanséw publicznych

2018 r.

celowe

podmiotowe

celowe

zadania biezace

5470 693

1610700

1749 471

2110522

010

01009

2830

Dotacje dla Spétek Wodnych

20 000

20 000

755

75515

2820

dotacja na prowadzenie
nieodptatnej pomocy prawnej w 1
unkcie w Ifowej

60 726

60 726

801

80117

2540

Niepubliczny Zespdt Szkét
w Wiechlicach - Szkota Branzowa
1 stopnia

304 208

304 208

801

80120

2540

Liceum Ogdlnoksztatcace dla
Dorostych ZDZ Zielona Géra

40 000

40 000

801

80120

2540

Centrum Nauki i Biznesu "ZAK"
w Zaganiu- LO dla dorostych

230 000

230 000

801

80120

2540

Stowarzyszenie O§wiatowe

w Zaganiu- Spoteczne Liceum
Ogdlnoksztatcace dla dorostych
w Zaganiu

80 000

80 000

801

80130

2320

Dotacja dla Miasta Zielona Géra za
ksztalcenie uczniéw klas

801

80117

2320

wielozawodowych w ODDiDZ

24 800

24 800

8 000

8 000

801

80130

2320

Dotacja dla Powiatu Zarskiego za

801

80117

2320

ksztalcenie uczniéw kLas
zawodowych w ZSOiT w Zarach

23 200

23200

3200

3200

10.

801

80130

2540

ZAK szkota policealna
profil(florysta, opiekun osoby
starszej, technik administracji,
technik bezpieczenstwa i higieny
pracy, technik rachunkowosci,
technik turystyki wiejskiej, technik
ustug kosmetycznych, technik
informatyk, technik ochrony
fizycznej oséb i mienia, opiekunka
Sropdowiskowa)

513263

513263

11.

801

80130

2540

Centrum Nauki i Biznesu "ZAK"
1) Policealna Szkota Opieki
Medycznej

2) Szkota Policealna Medyczna

100 000

100 000

12.

801

80130

2540

Centrum Nauki i Biznesu "ZAK"
Szkota policealna - kursy
kwalifikacyjne

250 000

250 000

13.

801

80130

2540

Niepubliczny Zespdt Szkot
w Wiechlicach - Zasadnicza Szkota
Zawodowa w Wiechlicach

100 000

100 000
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14.

801

80130

2540

ZDZ w Zielonej Goérze -Szkota
Policealna w Zaganiu

50 000

50 000

15.

851

85195

2360

Konkurs dla organizacji
pozarzadowych z zakresu promocji
i ochrony zdrowia

20 000

20 000

16.

853

85311

2580

Dotacja na Warsztaty Terapii
Zajeciowej w Wiechlicach-
dziatalnos¢ statutowa

82 000

82 000

17.

853

85395

200(7
i9)

Dotacja dla PROFI BIZNES
GROUP - partnera projektu
"Modernizacja ksztatcenia
zawodowego w Powiecie
Zaganskim"

1215009

1215009

18.

853

85395

200(7
i9)

Dotacja dla Zachodniej Izby
Przemystowo-Handlowej partnera
projektu "Modernizacja
ksztatcenia zawodowego

w Powiecie Zaganskim"

475787

475 787

19.

853

85395

2367

LUTOLSKA SPOLDZIELNIA
SOCJALNA "WINDA"

‘W LUTOLU MOKRYM - partner
realizujacy zadanie publiczne pn.
,,Szansa na samodzielnos¢”,

146 000

146 000

20.

853

85395

2367

[Fundacja Centrum Rozwoju
Spoteczno- Edukacyjno-
Gospodarczego w Zarach - partner
realizujacy zadanie publiczne pn.
,.Szansa na samodzielno$¢” (piecza
zastgpcza),

73 000

73 000

21.

855

85508

2320

Rodziny zast¢pcze

446 000

446 000

22.

855

85510

2320

Placéwki opiekunczo -
wychowawcze

1090 500

1090 500

23.

921

92105

2710

DOTACJE CELOWE NA
DOFINANSOWANIE ZADAN
O CHARAKTERZE
PONADGMINNYM

5000

5000

24.

921

92116

2310

Dotacja na prowadzenie Biblioteki

10 000

10 000

25.

921

92120

2720

Dotacje na zabytki przyznane na
podstawie art. 81 ust. 1 ustawy

z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie
zabytkéw i opiece nad zabytkami
(Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z pézn.
zm.)

100 000

100 000

zadania majatkowe

100 000

100 000

851

85111

6220

Dotacja dla 105 Szpitala
'Wojskowego na zakup zakup
aparatury i sprz¢tu medycznego

20 000

20 000

851

85141

6220

Dotacja dla Zespotu Ratownictwa
Medycznego 105 Szpitala
'Wojskowego na zakup karetki

80 000

80 000

Ogotem:

5570 693

1710 700

1749 471

2110 522

Id: C040299E-7B9E-4003-A8E7-BCD767420E65. Podpisany

Strona 2



Zatacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XXX1.1.2018

Rady Powiatu Zaganskiego
z dnia 12 lutego 2018 1.

Dochody zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej wykonywanych na podstawie porozumien

z organami administracji rzadowej w 2018 r.

. . < kwota planu po
Dzial Rozdziat Paragraf Tresé oap P
Zzmianie

750 /Administracja publiczna 8 500,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 8 500,00
2120 IDotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace realizowane 8 500.00

przez powiat na podstawie porozumien z organami administracji rzadowej ’
801 Oswiata i wychowanie 47 400,00
80195 [Pozostata dziatalnosé¢ 47 400,00
2120 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace realizowane 47 400.00

przez powiat na podstawie porozumien z organami administracji rzadowej ’
Razem: 55 900,00

Wydatki zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej wykonywanych na podstawie porozumien

z organami administracji rzagdowej w 2018 r.

Dziat Rozdzial = [Paragraf Tresé kwozt;%);::u po
750 /Administracja publiczna 8 500,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 8 500,00
3030 IR6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych 550,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 750,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 70,00
4170 'Wynagrodzenia bezosobowe 7 130,00
801 Oswiata i wychowanie 47 400,00
80195 IPozostata dziatalno$¢ 47 400,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 6 694,00
4120 Skfadki na Fundusz Pracy 959,00
4170 'Wynagrodzenia bezosobowe 39 147,00
4260 Zakup energii 600,00
Razem: 55 900,00
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